
 
 

UCHWAŁA NR IV/19/2024 
RADY GMINY STARA KORNICA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
Gminy Stara Kornica 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Stara Kornica uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała reguluje zasady korzystania z placów zabaw, siłowni zewnętrznej, boiska sportowego, kortu 
tenisowego i terenów przyległych, będących własnością Gminy Stara Kornica zgodnie z regulaminem, 
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Michaluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 września 2024 r.

Poz. 8598



Załącznik do uchwały Nr IV/19/2024 

Rady Gminy Stara Kornica 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Regulamin 
korzystania z placów zabaw, siłowni zewnętrznej, boiska sportowego, kortu tenisowego 

i terenów przyległych, będących własnością Gminy Stara Kornica 

1. Niniejszy regulamin korzystania z placów zabaw, siłowni zewnętrznej, boiska sportowego, kortu 
tenisowego i terenów przyległych, będących własnością Gminy Stara Kornica (Administratora), dalej zwany 
Regulaminem, określa zasady korzystania z obiektów oraz wszystkich urządzeń zlokalizowanych na jej terenie. 

2. Place zabaw, siłownia zewnętrzna, boisko sportowe, kort tenisowy oraz tereny do nich przyległe są 
terenem ogólnodostępnym służącym zabawie i wypoczynkowi. 

3. Użytkownik korzystający z obiektów oświadcza, że zapoznał się z Regulaminem, akceptuje jego zasady 
oraz spełnia warunki i ograniczenia w nim zawarte. 

4. Korzystanie z obiektu odbywa się w godzinach dobrej widoczności, tj. od świtu do zmroku. 

5. Dopuszcza się zamknięcie placu zabaw, boiska sportowego, kortu tenisowego w okresie zimowym oraz 
gdy niesprzyjające warunki atmosferyczne nie pozwalają na bezpieczne korzystanie z nich, a także w dniach, 
w których będzie konieczność przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych, konserwacyjnych oraz prac 
remontowych. 

6. Z urządzeń znajdujących się na placach zabaw mogą korzystać dzieci i młodzież do lat 15. Dzieci 
poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką osób dorosłych (rodziców 
lub opiekunów). 

7. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

8. Na terenie obiektów obowiązuje bezwzględny zakaz: 

1) spożywania alkoholu i substancji odurzających oraz palenia tytoniu, a także e-papierosów, 

2) wstępu osób znajdujących się w stanie wskazującym na spożycie napojów alkoholowych, lub substancji 
odurzających, 

3) wnoszenia pojemników do rozpylania gazów, substancji żrących lub farbujących, a także przedmiotów 
niebezpiecznych (np. noże, pałki), wykonanych z kruchego, pękającego, ostrego lub twardego materiału 
(np. szkło, metalowe puszki), 

4) rozniecania ognia, 

5) zabrudzania i zaśmiecania terenu, 

6) niszczenia zieleni, 

7) wprowadzania psów i innych zwierząt, 

8) niszczenia urządzeń zabawowych, 

9) umieszczania reklam bez zgody Administratora, 

10) wjazdu pojazdami silnikowymi. 

9. Osoby przebywające oraz użytkujące obiekty zobowiązane są do zachowania porządku i czystości. 

10. Za bezpieczeństwo dzieci przebywających na terenie obiektów odpowiadają rodzice lub opiekunowie 
prawni. 

11. Wszelkie uszkodzenia urządzeń lub zniszczenia należy zgłaszać do Urzędu Gminy w Starej Kornicy, 
tel. 83 358-78-22, email: gmina@kornica.org. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8598


	UCHWAŁA NR IV/19/2024 RADY GMINY STARA KORNICA  z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulaminkorzystania z placów zabaw, siłowni zewnętrznej, boiska sportowego, kortu tenisowegoi terenów przyległych, będących własnością Gminy Stara Kornica
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 ust. 8
	pkt 4 w zał.1 ust. 8
	pkt 5 w zał.1 ust. 8
	pkt 6 w zał.1 ust. 8
	pkt 7 w zał.1 ust. 8
	pkt 8 w zał.1 ust. 8
	pkt 9 w zał.1 ust. 8
	pkt 10 w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1



		2024-09-10T12:06:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




